
 

 

All’Albo On-line 

Al sito web dell’Istituzione 

scolastica Al personale Docente 

 
 

Oggetto: determina avviso per procedura di selezione degli studenti, Percorsi educativi e formativi per 
il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 
“Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+): 

 

CUP:  I84D24000620007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus  
                  (FSE+); 
VISTO       Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 –Percorsi educativi e formativi per il  
                   potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione  
                   estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025”. 

VISTA       l’autorizzazione della nota prot. 83224 del 21 giugno 2022 del Ministero  
                  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca con la quale si comunicava la  
                  graduatoria dei progetti ritenuti ammissibili; 
VISTI     I regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto  
                 progetto; 
VISTE       la delibera n.125 del Consiglio di Istituto del 07/11/2023, con la quale si approvavano i  
                 criteri di selezione per la partecipazione degli alunni ai progetti curriculari ed extra- 
                 curriculari;   

 

DETERMINA 

 

 

l’avvio delle procedure mediante rivolte alla selezione di studenti dell’istituzione scolastica per i 

seguenti moduli del progetto in oggetto: 

 

RIEPILOGO MODULI RICHIESTI 

Sottoazione Tipologia modulo Titolo Plesso 

ESO4.6.A4.A 
Competenza personale, sociale e 

capacità di imparare a imparare 

AllenaMente Primaria Cà 

Bianca 

 

 

 
 

 

 
 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008942 - 19/06/2024 - IV.5 - U

mailto:reic848003@istruzione.it
mailto:reic848003@pec.istruzione.it
http://www.iceinstein-re.edu.it/


ESO4.6.A4.A 
Competenza personale, sociale e 

capacità di imparare a imparare 

"Creativamente" Primaria Ariosto 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria SPORTattivaMente Primaria Cà 

Bianca 

ESO4.6.A4.A Educazione motoria Summer sport Secondaria Sede 

Centrale 

ESO4.6.A4.A 
Lingua straniera (inglese per gli 

allievi della scuola primaria) 

English fun & sport Primaria 

Gavasseto 

ESO4.6.A4.A 
Lingua straniera (inglese per gli 

allievi della scuola primaria) 

English fun & sport Primaria 

Marmirolo 

 

 

 

 

Il Dirigente scolastico 
                   Dott.ssa Donatella Martinisi  

        Firmato digitalmente 

Firmato digitalmente da DONATELLA MARTINISI

REIC848003 - AC6F50D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008942 - 19/06/2024 - IV.5 - U


		2024-06-18T19:17:47+0200
	DONATELLA MARTINISI




